
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесят перша сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04 грудня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 5014-51/VIII  

 

Про затвердження Програми комплексного відновлення території 

Слобожанської селищної територіальної громади Дніпровського району 

Дніпропетровської області на 2026-2028 роки 

 

З метою реалізації пріоритетних цілей та завдань, спрямованих на створення ефективних 

та якісних передумов для досягнення сталого розвитку будівництва в громаді, покращення 

рівня комфорту та якості життя, відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

статті 89, 91 Бюджетного кодексу України, враховуючи висновки постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програми комплексного відновлення території Слобожанської селищної 

територіальної громади Дніпровського району Дніпропетровської області на 2026-2028 роки, 

що додається. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

Селищний голова                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                    Людмила ЛАГОДА 
 

 

 

 


